
Zarządzenie Nr 7/2024 

Dyrektora  Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia w przedszkolu dziennika elektronicznego 

 

 

 Na podstawie: Na podstawie § 21 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 29 sierpnia 

2019 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 50) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Z dniem 01 września 2024 roku za zgodą Burmistrza Miasta Jasła  z dnia 30 sierpnia 

2024 r. wprowadzam dziennik elektroniczny firmy VULCAN  do prowadzenia dokumentacji 

dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i organizacyjnej jako jedynej formy 

dokumentowania.  

 

§ 2. 

  Dziennik elektroniczny usprawni pracę nauczycieli. Rodzice będą na bieżąco 

informowani o postępach dzieci. Znacznie usprawni się komunikacja miedzy podmiotami 

przedszkola . 

 

§ 3. 

  

Wprowadzam w przedszkolu: 

„Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego przez nauczycieli w Przedszkolu 

Miejskim Nr 10 w Jaśle” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 5. 

Zobowiązuję wszystkich wychowawców do: 

1. Wprowadzenia niezbędnych danych do bazy ww. dziennika. 

2. Zapoznania się z „Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego” oraz stosowania 

się do jego zapisów. 

3. Dbania o sprzęt komputerowy i niedopuszczania do sytuacji, w których dzieci zostają w sali 

bez nadzoru nauczyciela. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2024 r. 

  

 
 


		2024-10-21T13:59:06+0200




